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BR.0002.13.2019 

Nowa Sól, dnia 27 września 2019 r. 

 

 

Protokół nr 13/2019 

z XIII sesji VI kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 27 września 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowej Soli przy ulicy Moniuszki 3 

 

XIII sesja Rady Powiaty Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego 

Rady Jarosława Suskiego na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511).  

• zawiadomienie załącznik nr 1 niniejszego protokołu 

W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście, zgodnie z listą obecności. 

• listy obecności - załącznik nr 2 niniejszego protokołu 

O godz. 8:00 Przewodniczący obrad otworzył sesję i na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum i Rada jest władna do 

podejmowania uchwał.     

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji o rozszerzenie porządku obrad o podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi 

według właściwości. 

Głosowanie za rozszerzeniem porządku obrad:  

 „za” – 16, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 16 radnych.  Rada przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad. 

➢ o godz. 8:06 do obrad dołączył radny Łukasz Kempa 

Przewodniczący Rady Jarosław Suski ogłosił przerwę techniczną, celem dokonania 

stosownych zmian w Systemie Rada. 

Porządek obrad po zmianach: 

1 Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

2 Przedstawienie porządku obrad. 

3 Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

4 Informacja na temat stanu ochrony środowiska w Powiecie Nowosolskim. 

5 Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Nowosolskiego za I półrocze 2019 roku. 

6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na 

2019 rok (4R). 

7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosolskiego na lata 2019-2033 (4W). 

8 Podjęcie uchwały w sprawie wzajemnej współpracy i współdziałania z Gminą Nowa Sól 

– Miasto w celu realizacji zadań inwestycyjnych „Modernizacja i doposażenia 
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infrastruktury dydaktycznej i warsztatowej w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Soli” oraz „Pływalnia kryta Solan – Centrum Sportu w Nowej 

Soli”. 

9 Podjęcie uchwały o przekazaniu skargi według właściwości. 

10 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych  

z usunięciem i przechowywaniem pojazdów. 

11 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/80/2011 z dnia 23 września 2011 

r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom oświatowym jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosolskiego 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy  

i mieszkaniowego oraz warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

12 Podjęcie uchwały w sprawie tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

praktycznej nauki zawodu i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych. 

13 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum  

im. Włodzimierza Krukowskiego wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli. 

14 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii Dąbrowskiej 

w Nowej Soli. 

15 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Jana Pawła II 

w Nowej Soli. 

16 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 im. Leszka 

Kołakowskiego w Kożuchowie. 

17 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Nowej Soli. 

18 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Włodzimierza Krukowskiego wchodzącego w skład Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli. 

19 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli. 

20 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Nowej Soli. 

21 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

Publicznego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego i Centrum 

Kształcenia Praktycznego wchodzących w skład Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli. 

22 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 5 im. Leszka Kołakowskiego w Kożuchowie. 

23 Sprawozdanie z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

24 Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

25 Sprawy różne. 

26 Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad. 2. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Suski przedstawił porządek obrad 

XIII sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. Rada Powiatu 17 głosami 

„za” przyjęła protokół z XII sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Rada zapoznała się na wspólnym 

posiedzeniu komisji i przyjmuje informację na temat stanu ochrony środowiska w Powiecie 

Nowosolskim. /załącznik nr 3/ 

 

Ad. 5. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Rada zapoznała się na wspólnym 

posiedzeniu komisji i przyjmuje informację o wykonaniu budżetu Powiatu Nowosolskiego za 

I półrocze 2019 roku.  /załącznik nr 4/  

 

Ad. 6.  

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Matyla przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na 2019 rok (4R) oraz szeroko omówiła 

uzasadnienie. /załącznik nr 5/ 

➢ o godz. 8:19 do obrad dołączył radny Andrzej Ziarek 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy – opinia 

pozytywna; 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna. 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 18, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 1 

głosowało 19 radnych. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego 

na 2019 rok.  

• uchwała nr XIII/84/2019 (4R) – załącznik nr 5a niniejszego protokołu 

 

Ad. 7. 

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Matyla przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosolskiego na lata 2019-2033 (4W) oraz 

szeroko omówiła uzasadnienie. /załącznik nr 6/ 

➢ o godz. 8:23 do obrad dołączył radny Przemysław Ficner 
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Projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy – opinia 

pozytywna; 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 18, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 1 

głosowało 19 radnych. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowosolskiego na lata 2019-2033.  

• uchwała nr XIII/85/2019 (4W) – załącznik nr 6a niniejszego protokołu 

 

Ad. 8.  

Skarbnik Powiatu Pani Ewa Matyla przedstawiła projekt uchwały w sprawie wzajemnej 

współpracy i współdziałania z Gminą Nowa Sól – Miasto w celu realizacji zadań 

inwestycyjnych „Modernizacja i doposażenia infrastruktury dydaktycznej i warsztatowej w 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Soli” oraz „Pływalnia kryta Solan 

– Centrum Sportu w Nowej Soli” oraz szeroko omówiła uzasadnienie. /załącznik nr 7/. 

 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy – opinia 

pozytywna; 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 17, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 3 

głosowało 20 radnych. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wzajemnej współpracy i współdziałania z Gminą 

Nowa Sól – Miasto w celu realizacji zadań inwestycyjnych „Modernizacja i doposażenia 

infrastruktury dydaktycznej i warsztatowej w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Soli” oraz „Pływalnia kryta Solan – Centrum Sportu w Nowej Soli”  

• uchwała nr XIII/86/2019 – załącznik nr 7a niniejszego protokołu 

Ad. 9. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Ziarek zaprezentował 

projekt uchwały o przekazaniu skargi według właściwości oraz odczytał stanowisko Komisji 

będące uzasadnieniem projektu. /załącznik nr 8/ 

 

Starosta Nowosolski Iwona Brzozowska poinformowała, że wyłącza się z głosowania 

na podjęciem tej uchwały. 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 18, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 1 
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głosowało 19 radnych. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

• uchwała nr XIII/100/2019 – załącznik nr 8a niniejszego protokołu 

 

Ad. 10. 

Naczelnik Wydziału Komunikacji Krzysztof Kołodziejczak zreferował projekt uchwały 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem 

pojazdów. /załącznik nr 9/ 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy – opinia 

pozytywna; 4 głosy „za”. 

 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. 

Rada podjęła uchwałę w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

• uchwała nr XIII/87/2019 – załącznik nr 9a niniejszego protokołu 

 

Ad. 11. 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Bogumiła Sadowa 

zaprezentowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/80/2011 z dnia 23 września 

2011 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosolskiego dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy i mieszkaniowego oraz warunków 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw. /załącznik nr 10/ 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy – opinia 

pozytywna; 4 głosy „za”. 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu – opinia 

pozytywna; 5 głosów „za”. 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 20, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 20 radnych. 

Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/88/2019 – załącznik nr 10a niniejszego protokołu 

 

Ad. 12. 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Bogumiła Sadowa 

zaprezentowała projekt uchwały w sprawie tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla 
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nauczycieli praktycznej nauki zawodu i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych. /załącznik 

nr 11/ 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu – opinia 

pozytywna; 5 głosów „za”. 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 20, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 20 radnych. 

Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/89/2019 – załącznik nr 11a niniejszego protokołu 

 

Ad. od 13 do 22. 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Bogumiła Sadowa 

zaprezentowała pakiet projektów uchwał w sprawie: 

Projekty uchwał opiniowała Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu – opinia 

pozytywna; 5 głosów „za”. 

a) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum  im. Włodzimierza 

Krukowskiego wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli /załącznik nr 12/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/90/2019 – załącznik nr 12a niniejszego protokołu 

 

b) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii Dąbrowskiej w Nowej Soli 

/załącznik nr 13/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/91/2019 – załącznik nr 13a niniejszego protokołu 

 

c) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Jana Pawła II w Nowej Soli /załącznik nr 

14/ 
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Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/92/2019 – załącznik nr 14a niniejszego protokołu 

 

d) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Technikum wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 im. Leszka Kołakowskiego w Kożuchowie 

/załącznik nr 15/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/93/2019 – załącznik nr 15a niniejszego protokołu 

 

e) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego im. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Nowej Soli /załącznik nr 16/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/94/2019 – załącznik nr 16a niniejszego protokołu 

 

f) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego im. 

Włodzimierza Krukowskiego wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli /załącznik nr 17/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/95/2019 – załącznik nr 17a niniejszego protokołu 

 

g) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

"Elektryk" w Nowej Soli /załącznik nr 18/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  
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 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/96/2019 – załącznik nr 18a niniejszego protokołu 

 

h) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Marii 

Dąbrowskiej w Nowej Soli /załącznik nr 19/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/97/2019 – załącznik nr 19a niniejszego protokołu 

 

i) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Publicznego Ośrodka Dokształcania  

i Doskonalenia Zawodowego i Centrum Kształcenia Praktycznego wchodzących  

w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli 

/załącznik nr 20/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/98/2019 – załącznik nr 20a niniejszego protokołu 

 

j) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 im. Leszka 

Kołakowskiego w Kożuchowie /załącznik nr 21/ 

Głosowanie za podjęciem uchwały  

 „za” – 18, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0 

głosowało 18 radnych. Rada podjęła uchwałę. 

• uchwała nr XIII/99/2019 – załącznik nr 21a niniejszego protokołu 

 

Ad. 23. Sprawozdanie z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym. /zał. nr 22/ 

Radny Krzysztof Galerczyk odnosząc się do Uchwały nr 36/2019 Zarządu Powiatu  

z dnia 04 września 2019 r. w sprawie opracowania wstępnych planów finansowych na rok 2020 

zapytał czy plany te uwzględniają obowiązującą od stycznia 2020 roku – wyższą płacę 
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minimalną, ilu pracowników obejmie podwyżka oraz czy prowadzono rozmowy w związku  

z zapowiedzianymi przez rząd kolejnymi podwyżkami „najniższej krajowej”. Podczas trwania 

obecnej kadencji Rady Powiatu wzrost płacy minimalnej zapowiedziany jest jeszcze dwa razy. 

Ad vocem Skarbnik Powiatu Ewa Matyla poinformowała, że w Powiecie Nowosolskim 

obowiązuje Uchwała Rady Powiatu w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej 

powiatu. Wykonując zapisy ustawy o finansach publicznych oraz zapisy wspomnianej 

uchwały, Zarząd zgodnie z obowiązującym prawem podjął uchwałę w sprawie opracowania 

wstępnych planów finansowych, w załącznikach wskazano co jest podstawą ich opracowania, 

czyli przewidywane wykonanie roku bieżącego w zakresie dochodów i wydatków, założenia 

do projektu planu finansowego, pełna realizacja zadań nałożonych przez ustawodawcę w roku 

2020, liczba etatów i wysokość wynagrodzeń wg stanu na 30.09.2019 r. oraz wszystkie zmiany 

prawa obowiązujące w tym zakresie muszą być uwzględnione przy przygotowaniu wstępnych 

planów. 

Radny Andrzej Ziarek zapytał czy w związku z rezygnacją z dofinansowania 

przebudowy drogi Jesiona – Tatarki, z uwagi na niewystarczający poziom dofinansowania, 

Zarząd podjął rozmowy z innymi samorządami /np. gminą Kolsko/ o możliwości partycypacji 

w kosztach oraz czy jest jakakolwiek koncepcja realizacji tej inwestycji. 

Ad vocem Starosta Nowosolski Iwona Brzozowska poinformowała, że gmina Kolsko 

wyraziła wolę partycypacji na kwotę 300 tys. zł, a jest to niewystarczająca kwota do 

uzupełnienia wkładu własnego do realizacji tej inwestycji. W naborze, który odbył się w lipcu 

Powiat złożył dwa wnioski, jeden na II etap drogi w Miłakowie, a drugi na I etap drogi Jesiona 

– Tatarki o wartości kosztorysowej 4 mln zł.      

 

Ad. 24. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Suski przypomniał radnym, że zgodnie  

z obowiązującymi przepisami interpelacje, zapytania i wnioski składamy wyłącznie w formie 

pisemnej. 

Radny Zygmunt Muszyński odczytał treść interpelacji złożonej na ręce 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosolskiego. 

 

Ad. 25.  

W sprawach różnych Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o dacie kolejnej, 

XIV sesji – 25 października 2019 r. 

 

Ad. 26. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 9:05 Przewodniczący Rady 

Powiatu zamknął XIII sesję Rady Powiatu Nowosolskiego. 

 
protokół przygotowała: Patrycja Jastrzębska 

 

 


